Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

C2.07

C2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

.07.01.01.01.0001

.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.Ó7.01.01.0001

C

C

C

q c

c

c

c

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 29.637,35 (Vinte e Nove Mil Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2022
r Assinado deforma digital por JOSE
X MARIA SILVA SA
,.J561S9270397369604220001S6

Dadòs; 2024.03.09 12:17:31 -03'00'

JOSE MARIA SILVA SA

66159270397:36960422000 NFIIRIVAN PINHEIRO D05 Assinado de forma digitai porNEURIVAN